O grupo é o único responsável legal pela liberação e direitos da coreografia inscritas na competição, independente do gênero, 
subgênero e categoria. 

IV. DOS ENSAIOS 

| 7 |  

5. Melhor coreografo - R$ 1.5000,00 (Hum mil e quinhentos reais). 

6. Escola Destaque -R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais). 

7. Todos os trabalhos com nota a partir de 7,0 (sete) COM EXCEÇÃO DO PASSO DE ARTE MAIS, estão selecionados para 
participar do 33º PASSO DE ARTE GRAND PRIX - COMPETIÇÃO INTERNACIONAL DE DANÇA que acontece de 08 a 18 de 
julho de 2026 na cidade de Indaiatuba/São Paulo.